様式第11号（第18条）（第19条）

確　　　　　　約　　　　　　書

    下呂市消防本部
[bookmark: _GoBack]    消防長（署長） 様

　        年    月    日付で指示された不備事項の改善について、期限内に完了で

きませんでしたので、下記のとおり改善（履行）することを確約いたします。

記

１．

２．

３．改善完了期日                   　　年　　月　　日

    　　        年    月    日

                                        事業所名

                                        住　　所

                                        氏　　名

　※　この確約書は、指示書是正期限内に完了できなかった場合、是正期限後７日以　　内に上記必要事項を記入のうえ、管内の消防署（分署）へ提出してください。
　　　なお、工事完了期日は、指示書是正期限後１ヶ月以内とします。